

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 11/2022

awc comercio - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.590.259/0001-06 - Endereço: rua jaguarari - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3206-4276

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|----------|------------------|--------|----------------------|-------------|
| 0012 | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (7) | PORTEX | PORTEX | 80 UN | R\$ 276,50 | 22.120,00 |
| 0013 | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (8) | PORTEX | PORTEX | 80 UN | R\$ 276,50 | 22.120,00 |
| 0014 | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (6) | PORTEX | PORTEX | 10 UN | R\$ 276,50 | 2.765,00 |
| 0015 | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (5) | PORTEX | PORTEX | 10 UN | R\$ 395,20 | 3.952,00 |
| 0016 | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (8.5) | PORTEX | PORTEX | 10 UN | R\$ 265,00 | 2.650,00 |
| 0017 | CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (7.5) | PORTEX | PORTEX | 10 UN | R\$ 276,50 | 2.765,00 |
| 0026 | DRENO DE PENROSE Nº 01 COM GAZE ESTÉRIL. PCT COM 12 UNID.. | MADEITEX | MADEITEX | 50 UN | R\$ 26,37 | 1.318,50 |
| 0030 | FIO GUIA PARA SONDA ENDOTRAQUEAL, EM AÇO, COM 20CM, ADULTO | EMBRAMED | EMBRAMED | 5 CX | R\$ 26,73 | 133,65 |
| 0033 | FORMOL 10% | QEEL | QEEL | 80 L | R\$ 27,00 | 2.160,00 |
| 0049 | RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO PARA AMBU DE 2500ML, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COMPATÍVEL COM A MARCA DO AMBU ADULTO. | PROTEC | PROTEC | 120 UN | R\$ 63,80 | 7.656,00 |
| 0060 | SOLUÇÃO GLICERINADA 12% FRASCO COM 500ML. | FARMACE | FARMACE | 20 UN | R\$ 20,41 | 408,20 |
| 0061 | SONDA DE FOLEY, 03 VIAS, Nº 22 | TOP MED | TOP MED | 80 UN | R\$ 4,95 | 396,00 |
| 0062 | SONDA DE FOLEY, 03 VIAS, Nº 24 | TOP MED | TOP MED | 80 UN | R\$ 4,95 | 396,00 |
| 0069 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0 | TOP MED | TOP MED | 100 UN | R\$ 4,80 | 480,00 |
| 0070 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6.5 | TOP MED | TOP MED | 100 UN | R\$ 4,80 | 480,00 |
| 0071 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,0 | TOP MED | TOP MED | 200 UN | R\$ 4,80 | 960,00 |
| 0072 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5 | TOP MED | TOP MED | 200 UN | R\$ 4,80 | 960,00 |
| 0073 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,0 | TOP MED | TOP MED | 200 UN | R\$ 4,80 | 960,00 |
| 0074 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,5 | TOP MED | TOP MED | 200 UN | R\$ 4,80 | 960,00 |
| 0075 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,0 | TOP MED | TOP MED | 200 UN | R\$ 4,80 | 960,00 |
| 0081 | CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5X10,5CM, INDICADO PARA FERIDAS EXSUDATIVAS INFECTADAS COM ODOR.CX C/ 6 UNID. | CURATEC | CURATEC | 50 CX | R\$ 86,40 | 4.320,00 |
| 0085 | LENCOL PARA MACA SEM ELASTICO. COMPOSICAO: COMPOSICAO APROXIMADA DE 70% ALGODAOE30% POLIESTER, COM NO MINIMO 180 FIOS, A TRAMA DEVE SER FECHADA, JUSTA, NAO TRANSPARENTE, CONFORTAVEL AO CONTATO, COM BARRAS NOS 04 LADOS (ACABAMENTO BAINHA SIMPLES MINIMO DE 01 CM). MEDIDAS: 220 X 140CM. COR: AZUL HOSPITALAR. PERSONALIZACAO: LOGOMARCA EM SILK-SCREEN ESF/UBS, VERSAO HORIZONTAL, CARACTERES DE COR AZUL DE TAMANHO APROXIMADO DE 22 CMDE COMPRIMENTO E 9,6 CM DE ALTURA, DEVE SEGUIR AS INFORMACOES TECNICAS QUE CONSTAM NO MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DO MINISTERIO DASAUDE, SER IMPRESSA NA FRENTE E CENTRALIZADA, NAO DESBOTAVEL E RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR. APRESENTACAOEM EMBALAGEMPLASTICA E TRANSPARENTE TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO. | MADRI | MADRI | 500 UN | R\$ 40,00 | 20.000,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 98.920,35 | |



Cirufarma Comercial Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 40.787.152/0001-09 - Endereço: RUA PRESIDENTE QUARESMA,1105 - CEP: 59031100 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3213-6910

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------------------------------|-----------|------------------|-----------|----------------|-------------|
| 0051 | RINGER COM LACTATO, FR COM 500 ML | FRESENIUS | FRESENIUS | 15.000 FR | R\$ 5,53 | 82.950,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 82.950,00 | |

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.876.269/0001-50 - Endereço: Rua Sargento Silvino Macêdo - CEP: 55295280 - UF: PE - Município: - Telefone: (87) 3762-0445

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------------------------------|-----------------|------------------|---------|----------------|-------------|
| 0003 | ÁLCOOL ETÍLICO FR COM 1000 ML 70% | ALCOOL 70%/01 L | BELLOBELLA | 4.320 L | R\$ 6,69 | 28.900,80 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 28.900,80 | |

DLM HOSPITALAR EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 34.186.181/0001-04 - Endereço: Rua Carlos Essenfelder - CEP: 81650090 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3205-1710

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|--------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0079 | SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO 72H , 12FR E 60 CM DE COMPRIMENTO.TRACKCARE | CSC12 | DLM | 200 UN | R\$ 86,50 | 17.300,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 17.300,00 | |

EMPREENDIMENTOS FARMACÊUTICOS XAVIER SILVA LTDA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.084.982/0001-30 - Endereço: Rua Getulio Vargas - CEP: 59275000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99972-3395

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|---------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0001 | AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGA E OUTROS DISPOSITIVO PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA 25 X 8 MM CAIXA COM 100 UNID | MEDIX | MEDIX | 1.000 CX | R\$ 10,50 | 10.500,00 |
| 0008 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP) | FOYOMED | FOYOMED | 30 UN | R\$ 5,00 | 150,00 |
| 0009 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 4 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP) | FOYOMED | FOYOMED | 50 UN | R\$ 5,00 | 250,00 |
| 0010 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 5 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP) | FOYOMED | FOYOMED | 50 UN | R\$ 5,00 | 250,00 |
| 0011 | CÂNULA DE GUEDEL Nº 6 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP) | FOYOMED | FOYOMED | 60 UN | R\$ 8,49 | 509,40 |
| 0020 | COLAR CERVICAL. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILÍMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRÃO UNIVERSAL. POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. NÃO POSSUI BOTÕES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMÍNIO OU OUTRO MATERIAL. OS BOTÕES SÃO DE PLÁSTICOS, PERMITINDO TOTALMENTE A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. TAMANHO: GG. | MERCUR | MERCUR | 20 UN | R\$ 41,00 | 820,00 |



| | | | | | | |
|------|---|-------------|-------------|--------|------------|----------|
| 0027 | DRENO DE SUÇÃO (PORTOVAC) – SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO, COM DENSIDADE PROJETADA PARA UMA SUÇÃO CONTÍNUA E SUAVE. CONSTITUÍDO POR UMA BOMBA DE ASPIRAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML, COM CORDÃO DE FIXAÇÃO, UMA EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC COM PINÇA CORTA-FLUXO E CONECTOR EM DUAS VIAS E UM CATÉTER DE DRENAGEM COM AGULHA DE 3,2MM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE | WILTEX | WILTEX | 20 UN | R\$ 60,00 | 1.200,00 |
| 0028 | DRENO DE SUÇÃO (PORTOVAC) – SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO, COM DENSIDADE PROJETADA PARA UMA SUÇÃO CONTÍNUA E SUAVE. CONSTITUÍDO POR UMA BOMBA DE ASPIRAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML, COM CORDÃO DE FIXAÇÃO, UMA EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC COM PINÇA CORTA-FLUXO E CONECTOR EM DUAS VIAS E UM CATÉTER DE DRENAGEM COM AGULHA DE 4,8MM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. | WILTEX | WILTEX | 20 UN | R\$ 60,00 | 1.200,00 |
| 0029 | DRENO DE SUÇÃO (PORTOVAC) – SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO, COM DENSIDADE PROJETADA PARA UMA SUÇÃO CONTÍNUA E SUAVE. CONSTITUÍDO POR UMA BOMBA DE ASPIRAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML, COM CORDÃO DE FIXAÇÃO, UMA EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC COM PINÇA CORTA-FLUXO E CONECTOR EM DUAS VIAS E UM CATÉTER DE DRENAGEM COM AGULHA DE 6,4MM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. | WILTEX | WILTEX | 20 UN | R\$ 105,00 | 2.100,00 |
| 0031 | FIO PARA SUTURA EM PROLENE, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE 2-0 COM AGULHA 5 CM ATRAUMÁTICA. | PROCARE | PROCARE | 15 CX | R\$ 64,00 | 960,00 |
| 0032 | FIO PARA SUTURA EM PROLENE, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE 4-0 COM AGULHA CILINDRICA 5 CM ATRAUMÁTICA. | PROCARE | PROCARE | 10 CX | R\$ 63,00 | 630,00 |
| 0035 | GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNID. | MEDIX | MEDIX | 625 PC | R\$ 11,15 | 6.968,75 |
| 0036 | ODOPOVIDONA SOLUÇÃO AQUOSA 10 MG/ML EM IODO FR COM 1000 ML | VIC PHARMA | VIC PHARMA | 300 L | R\$ 29,50 | 8.850,00 |
| 0037 | ODOPOVIDONA SOLUÇÃO DEGERMANTE 10 MG/ML EM IODO FR COM 1000ML | VIC PHARMA | VIC PHARMA | 300 L | R\$ 29,50 | 8.850,00 |
| 0038 | LÁTEX PARA GARROTE Nº 200 | GOIAS LATEX | GOIAS LATEX | 60 PC | R\$ 21,00 | 1.260,00 |
| 0039 | MALHA TUBULAR 6CM | MSO | MSO | 15 UN | R\$ 19,50 | 292,50 |
| 0040 | MALHA TUBULAR 8CM | MSO | MSO | 15 UN | R\$ 19,00 | 285,00 |
| 0043 | MÁSCARA LARÍNGEA N.3 MÁSCARA LARÍNGEA REUTILIZAVEL POR ATÉ 40 CICLOS DE AUTOCLAVAGEM Á VAPOR. CONFECCIONADA EM SILICONE, TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX, POSSUI BORDAS REFORÇADAS, FORMATO ANATÔMICO, TUBO RESISTENTE A ACOTOVELAMENTO, BALÃO PILOTO COM INDICAÇÃO TÁTIL DO GRAU DE INSUFLAÇÃO DO CUFF. | BR MED | BR MED | 10 UN | R\$ 60,00 | 600,00 |
| 0044 | MÁSCARA LARÍNGEA N.5 MÁSCARA LARÍNGEA REUTILIZAVEL POR ATÉ 40 CICLOS DE AUTOCLAVAGEM Á VAPOR. CONFECCIONADA EM SILICONE, TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX, POSSUI BORDAS REFORÇADAS, FORMATO ANATÔMICO, TUBO RESISTENTE A ACOTOVELAMENTO, BALÃO PILOTO COM INDICAÇÃO TÁTIL DO GRAU DE INSUFLAÇÃO DO CUFF. | BR MED | BR MED | 10 UN | R\$ 62,00 | 620,00 |
| 0046 | ÓCULOS PARA PROTEÇÃO PROFICIONAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE, FORMATO ANATÔMICO, COM POSSIBILIDADE VISUALIZAÇÃO 120 GRAUS ANTIEMBAÇANTE, LAVÁVEL E PASSIVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA. TAM 54 A 58. | VALEPLAST | VALEPLAST | 300 UN | R\$ 7,70 | 2.310,00 |



| | | | | | | |
|--------------------------|---|------------|------------|-------|----------------------|----------|
| 0048 | REANIMADOR MANUAL ADULTO COM BOLSA AUTO INFLÁVEL, RESERVATÓRIO DE O2, VÁLVULA POPOFF TARADA EM 40 MMHG, MÁSCARA TRANSPARENTE EM SILICONE COM BORDA ACOLCHOADA. DE FÁCIL DESMONTAGEM E REMONTAGEM PARA LIMPEZA E REPROCESSAMENTO E CUJO MATERIAL TENHA A MELHOR VIDA ÚTIL COM O MÁXIMO DE REPROCESSAMENTO PERMITIDO. | MISSOURI | MISSOURI | 25 UN | R\$ 220,00 | 5.500,00 |
| 0076 | VASELINA LÍQUIDA: PARA TRATAMENTO DE FISIOTERAPIA. EMBALAGEM COM 1 LT. | VIC PHARMA | VIC PHARMA | 30 L | R\$ 29,30 | 879,00 |
| 0077 | FLUXÔMETRO 0-15 LPM FEMEA OXIGÊNIO – PROTEC-CORPO EM LATÃO CROMADO; BILHAS EM POLICARBONATO COM ESFERA EM AÇO INOXIDÁVEL; BORBOLETA EM NYLON COM ROSCA METÁLICA; NIPLE DE SAÍDA EM LATÃO CROMADO. | UNITEC | UNITEC | 30 UN | R\$ 88,00 | 2.640,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 57.624,65 | |

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.312.871/0001-46 - Endereço: RUA SERGIPE - CEP: 99704080 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-3655

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|-----------|------------------|----------|----------------------|-------------|
| 0059 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 250 ML | FRESENIUS | FRESENIUS | 6.000 FR | R\$ 3,99 | 23.940,00 |
| 0091 | SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR COM 250 ML | FRESENIUS | FRESENIUS | 7.500 UN | R\$ 4,06 | 30.450,00 |
| 0092 | SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR COM 250 ML | FRESENIUS | FRESENIUS | 2.500 UN | R\$ 4,06 | 10.150,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 64.540,00 | |

HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 33.160.739/0001-10 - Endereço: Rua Manoel Elpidio - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98124-7844

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---------------------------------|----------|------------------|-----------|-----------------------|-------------|
| 0053 | RINGER SIMPLES, FR COM 500 ML | EQUIPLEX | EQUIPLEX | 12.000 FR | R\$ 5,19 | 62.280,00 |
| 0089 | SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR 500 ML | EQUIPLEX | EQUIPLEX | 7.500 UN | R\$ 5,39 | 40.425,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 102.705,00 | |

ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.029.083/0001-06 - Endereço: AV. JOÃO XXIII - CEP: 59140690 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 2010-7333

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|----------------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0002 | ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3 - 1000ML | JALLES MACHADO | JALLES MACHADO | 360 L | R\$ 8,38 | 3.016,80 |
| 0004 | ATADURA GESSADA COM GESSO PREGNADA EM TELA DE GAZE 100% ALGODÃO ACABAMENTO EM ZIG ZAG, SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MIN, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA E CILÍNDRICA NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 10 CM X 4,5 CONTENDO 15 FIOS | POLAR FIX | POLAR FIX | 480 UN | R\$ 2,51 | 1.204,80 |
| 0005 | ATADURA GESSADA COM GESSO PREGNADA EM TELA DE GAZE 100% ALGODÃO ACABAMENTO EM ZIG ZAG, SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MIN, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA E CILÍNDRICA NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 12 CM X 4,5 CONTENDO 15 FIOS (COMP.3M) | POLAR FIX | POLAR FIX | 400 RL | R\$ 3,59 | 1.436,00 |
| 0018 | CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPAÇO, CALIBRE 22-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO | MEDIX LTDA | MEDIX LTDA | 8.000 UN | R\$ 0,89 | 7.120,00 |
| 0019 | CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPAÇO, CALIBRE 24-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO | MEDIX LTDA | MEDIX LTDA | 7.000 UN | R\$ 0,89 | 6.230,00 |
| 0022 | COLETOR DE URINA PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA M | BIOBASE | BIOBASE | 300 UN | R\$ 1,59 | 477,00 |



| | | | | | | |
|--------------------------|--|-----------------|-----------------|-----------|-----------------------|-----------|
| 0024 | DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE FLEXÍVEL CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 19. | WILTEX | WILTEX | 500 UN | R\$ 0,32 | 160,00 |
| 0054 | RINGER SIMPLES, FR COM 500 ML | HALEXISTAR | HALEXISTAR | 4.000 FR | R\$ 5,33 | 21.320,00 |
| 0055 | SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 L: EM MATERIAL RESISTENTE. | RAVA PACK | RAVA PACK | 60.000 UN | R\$ 0,42 | 25.200,00 |
| 0056 | SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOCK SEM AGULHA. IDEAIS PARA DILUIÇÃO DE MEDICAMENTOS, ASPIRAÇÃO E INJEÇÃO DE GRANDES VOLUMES LÍQUIDOS E SOLUÇÕES E ALIMENTAÇÃO ENTERAL; POSSUI PICO LUER LOCK. | SALDANHA RODRIG | SALDANHA RODRIG | 1.000 UN | R\$ 2,90 | 2.900,00 |
| 0057 | SOLUÇÃO AQUOSA DE CLOREXIDINA 0,2%, FR DE 1000ML. | RIOQUIMICA | RIOQUIMICA | 1.500 UN | R\$ 7,73 | 11.595,00 |
| 0058 | SOLUÇÃO AQUOSA DE CLOREXIDINA 0,2%, FR DE 1000ML. | RIOQUIMICA | RIOQUIMICA | 500 UN | R\$ 7,73 | 3.865,00 |
| 0063 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,0 | SOLIDOR | SOLIDOR | 40 UN | R\$ 4,95 | 198,00 |
| 0064 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,5 | SOLIDOR | SOLIDOR | 40 UN | R\$ 4,95 | 198,00 |
| 0065 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0 | SOLIDOR | SOLIDOR | 40 UN | R\$ 5,02 | 200,80 |
| 0066 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4.5 | SOLIDOR | SOLIDOR | 40 UN | R\$ 4,95 | 198,00 |
| 0067 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0 | SOLIDOR | SOLIDOR | 50 UN | R\$ 4,95 | 247,50 |
| 0068 | TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5 | SOLIDOR | SOLIDOR | 100 UN | R\$ 4,95 | 495,00 |
| 0086 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 500 ML | HALEXISTAR | HALEXISTAR | 15.000 FR | R\$ 5,21 | 78.150,00 |
| 0087 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 500 ML | HALEXISTAR | HALEXISTAR | 5.000 FR | R\$ 5,21 | 26.050,00 |
| 0088 | COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES – CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTANTE – COM CAPACIDADE PARA 13 L (ÚTIL 10 L), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPA DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE. FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500. CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E MARCA/FABRICANTE. PROCEDÊNCIA NACIONAL. | DESCARBOX | DESCARBOX | 5.000 CX | R\$ 6,76 | 33.800,00 |
| 0090 | SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR 500 ML | HALEXISTAR | HALEXISTAR | 2.500 UN | R\$ 5,40 | 13.500,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 237.561,90 | |

RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.305.387/0001-73 - Endereço: Avenida Interventor Mário Câmara - CEP: 59.070-600 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3092-8000

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|--------|------------------|----------|----------------------|-------------|
| 0034 | GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNID. | ABL | ABL | 1.875 PC | R\$ 10,00 | 18.750,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 18.750,00 | |

Valor Total: R\$ 709.252,70

